
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 26 декабря 2024 года № 1057-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска  

от 6 декабря 2017 года № 1334-п 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, 

постановляю: 

1. В графе «Наименование муниципальной услуги (работы)» строки 

2.1.10 приложения «Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых) муниципальными учреждениями города Омска, 

за исключением муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам» 

к постановлению Администрации города Омска от 6 декабря 2017 года 

№ 1334-п «О перечне муниципальных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых) муниципальными учреждениями города Омска, 

за исключением муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам» 

слова «или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную 

собственность с последующим увеличением стоимости основных средств, 

находящихся на праве оперативного управления учреждения» исключить.  

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 


